2

[image: Буфер обмена01]

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
«ШУМЯЧСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ»
СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22.08.2025г. № 668
        пгт. Шумячи

	Об отмене постановления Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области от 21.03.2016 г. № 233 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальными образовательными учреждениями муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области услуги «Предоставление информации о порядке проведения государственной итоговой аттестации обучающихся, освоивших образовательные программы основного общего и среднего общего образования»

В соответствии с распоряжением Правительства РФ от 17.12.2009 № 1993-р «Об утверждении сводного перечня первоочередных государственных и муниципальных услуг, предоставляемых в электронном виде», п. 17 ст. 7 Устава муниципального образования «Шумячский муниципальный округ» Смоленской области
Администрация муниципального образования «Шумячский муниципальный округ» Смоленской области

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Признать утратившим силу постановление Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области от 21.03.2016г. № 233 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальными образовательными учреждениями муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области услуги «Предоставление информации о порядке проведения государственной итоговой аттестации обучающихся, освоивших образовательные программы основного общего и среднего общего образования».
1.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Руководителя Аппарата Администрации муниципального образования «Шумячский муниципальный округ» Смоленской области.

Главы муниципального образования
«Шумячский муниципальный округ»
Смоленской области                                                                              Д.А. Каменев

[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg